
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/08-01/626 
URBROJ: 2181/01-01-11-08 
Split, 9. veljače 2011. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 

11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. veljače 2011. godine, donosi   
 

 
ZAKLJUČAK 

o produženju najma zemljišta na predjelu Kopilica- Duje za potrebe privremenog prolaza 
(Dodatak Ugovoru broj 1086/07 od 18.01.2011.god) 

 

 

1. Grad Split-Obala kneza Branimira 17  21000 Split, OIB: 78755598868, kao korisnik prava 
služnosti privremenog prolaza i provoza na čest.zem.5608/4 i dijela čest.zem.5608/3 k.o. Split 
ukupne površine cca 350 m² na predjelu Kopilica- Duje na temelju Ugovora broj 1086/07 
zaključit će Dodatak Ugovoru kojim se produljuje pravo služnosti za razdoblje od 6  (šest) 
mjeseci počevši od 18.01.2011. godine kada ističe postojeće pravo služnosti tog zemljišta 
 
 
 
2. Plaćanje cijene najma zemljišta iz točke 1. ovog Zaključka  iznosi 16.000,00 kuna 
mjesečno, a izvršit će se na teret sredstava Proračuna Grada Splita za 2011. godinu, Razdjel 
2. , Glava 3. , Program-Ostali troškovi u komunalnoj izgradnji.  

 

3. Zadužuje se Služba za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima da u 
skladu sa ovim Zaključkom pripremi tekst dodatka Ugovora broj 1086/2007 koji će Grad Split 
zaključiti sa suvlasnicima čest.zem.5608/3/4 k.o. Split. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

 
 
 



 
 
DOSTAVITI:  
1.Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje  
2.Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Čedomiru Jovoviću, ovdje  
3.Službi za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima, 
   pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
4.Službi za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima, 
   Zlati Roman-Rudan, ovdje 
5.Službi za planiranje i izvršenje proračuna, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
6.Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje  
7.Pismohrana, ovdje     
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/11-01/0004 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 9. veljače 2011. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 

11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. veljače 2011. godine, donosi   
 

 
ZAKLJUČAK 

o odabiru ponuditelja za organizaciju  
 gradskih manifestacija za ljeto 2011. godine 

 
I. 

Prihvaća se prijedlog Odbora za gradske manifestacije Grada Splita te se po provedenom 
Natječaju za prikupljanje ponuda za organizaciju gradskih manifestacija za ljeto 2011. godine 
objavljenog u dnevnom tisku “Slobodna Dalmacija” dana 26.01.2011. godine odabiru slijedeći 
ponuditelji: 

 
1. Za organizatora manifestacije DANI DIOKLECIJANA odabire se ponuda ponuditelja: 

UDRUGE SPLITSKI KRUG MLADIH, Split, Kralja Zvonimira 14.  
 

2. Za organizatora manifestacije CILI SVIT U SPLIT odabire se ponuda ponuditelja: 
SPLITSKE OBALE d.o.o., Split, Obala kneza Branimira 17.  

 
3. Za organizatora manifestacije LJETNI KONCERTNI PROGRAM odabire se ponuda 

ponuditelja: SPLITSKE OBALE d.o.o., Split, Obala kneza Branimira 17.  
 

4. Za organizatora manifestacije FESTIVAL ULIČNIH ZABAVLJAČA odabire se ponuda 
ponuditelja: KARAMAN KONCERTA d.o.o., Split, Milićva 80.  

 
5. Za organizatora manifestacije FESTIVAL MALI SPLIT odabire se ponuda ponuditelja: 

MALI SPLIT d.o.o., Split, Petrova 48.  
II. 

Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1., 2., 3., 4. i 5.  ovog Zaključka zaključit će se ugovori 
 o međusobnim pravima i obvezama. 

III. 
Zadužuje se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj za praćenje i realizaciju ovog 

Zaključka. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Obrt za glazbeno scensku djelatnost „MEDIARENT“, Split, Ćirila i Metoda 15  
2. PAMA-KOD d.o.o., Zagreb, Zeleni trg 3a  
3. DALMACIJA KONCERT d.o.o.,Split, Puntarska 11  
4. MALI SPLIT d.o.o., Split, Petrova 48  
5. KARAMAN KONCERT d.o.o., Split, Milićva 80  
6. UDRUGA SPLITSKA DICA, Split, Velebitska 3  
7. UDRUGA SPLITSKI KRUG MLADIH, Split, Kralja Zvonimira 14  
8. SPLITSKA OBALA d.o.o., Split, ovdje  
9. Zamjenici Gradonačelnika Anđelka Visković,ovdje  
10. Uredu Gradonačelnika, savjetnica gradonačelnika Đeni Stanišić-Vuković, ovdje  
11. Službi za kulturu i umjetnost ,  pročelnica Maja Munivrana, ovdje  
12. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj,  pročelnica Željka Kerum, ovdje  
13. Uredu Gradonačelnika,  pročelnica Ivana Viđak-Bjedov, ovdje  
14. Upravnom odjelu za financije , pročelnica Ljiljana Vučetić,ovdje  
15. Turističkoj zajednici grada Splita, Split, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7., direktor 

Vedran Matošić  
16. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
17. Pismohrana, ovdje  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	3. Zadužuje se Služba za imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima da u skladu sa ovim Zaključkom pripremi tekst dodatka Ugovora broj 1086/2007 koji će Grad Split zaključiti sa suvlasnicima čest.zem.5608/3/4 k.o. Split. 

